



4 - 8 Inglewood Place, Norwest, NSW 2153
A.B.N. 46 088 148 681
Wholesale & Recommended Retail Price List
Effective 4th of March 2019

PHONE 1300 308 208

itapricelist@au.imptob.com

		GST Exclusive			GST Inclusive			
CIGARETTES	CTN SIZE	WSP / 1000	WSP / Carton	WSP / Unit	WSP / 1000	WSP / Carton	WSP / Unit	RRP *
20s Packing								
Davidoff Classic, Gold	200	1,357.35	271.47	27.15	1,493.09	298.62	29.86	33.95
Horizon 93mm Long Red, Purple, Blue, Gold	200	1,027.30	205.46	20.55	1,130.03	226.01	22.60	25.45
JPS Superkings Red, Blue, Gold, Silver, Menthol	200	1,122.11	224.42	22.44	1,234.32	246.86	24.69	28.20
JPS Red, Blue, Gold, Menthol	200	1,082.03	216.41	21.64	1,190.23	238.05	23.80	27.15
Parker & Simpson Red, Blue, Gold	200	1,030.33	206.07	20.61	1,133.36	226.67	22.67	25.40
Peter Stuyvesant Filter Red, Classic Blue	200	1,247.43	249.49	24.95	1,372.17	274.43	27.44	30.70
Peter Stuyvesant Edge Crushball Red, Crushball Blue	200	1,173.48	234.70	23.47	1,290.83	258.17	25.82	28.95
21s Packing								
Escort Red, Blue (SA/NT only)	210	1,111.95	233.51	23.35	1,223.15	256.86	25.69	29.75
25s Packing								
Camel Filter, Blue	200	1,296.85	259.37	32.42	1,426.54	285.31	35.66	41.10
JPS+ Crushball Red, Crushball Blue, Crushball Gold	200	1,110.16	222.03	27.75	1,221.18	244.24	30.53	34.05
Parker & Simpson Red, Blue, Gold	200	1,096.01	219.20	27.40	1,205.61	241.12	30.14	33.60
Peter Stuyvesant Filter Red, Classic Blue, Refined Gold	200	1,207.83	241.57	30.20	1,328.61	265.72	33.22	38.05
26s Packing								
JPS Red, Blue, Gold, Silver, Menthol	208	1,122.80	233.54	29.19	1,235.08	256.90	32.11	35.50
30s Packing								
Horizon Red, Purple, Blue, Orange, White, Menthol Blue	180	1,110.90	199.96	33.33	1,221.99	219.96	36.66	40.95
JPS Red, Blue, Gold	180	1,081.08	194.59	32.43	1,189.19	214.05	35.68	39.30
Peter Stuyvesant Filter Red, Classic Blue	180	1,177.83	212.01	35.33	1,295.61	233.21	38.87	44.00
35s Packing								
Escort Red, Blue, Sky Blue (SA/NT only), Silver (SA/NT only)	210	1,115.40	234.23	39.04	1,226.94	257.66	42.94	48.40
40s Packing								
Horizon Red, Purple, Blue, Orange, White, Menthol Blue	160	1,112.17	177.95	44.49	1,223.39	195.74	48.94	55.30
JPS Red, Blue, Gold, Silver, Menthol	160	1,081.04	172.97	43.24	1,189.14	190.26	47.57	52.65
Parker & Simpson Red, Blue, Gold	160	1,062.33	169.97	42.49	1,168.56	186.97	46.74	52.40
50s Packing								
Horizon Red, Purple, Blue, Orange, Yellow, White, Menthol Blue, Menthol Yellow	200	1,059.07	211.81	52.95	1,164.98	233.00	58.25	65.85

Date of issue: 22 February 2019

* For the avoidance of doubt, this is recommended retail pricing only and retailers at all times retain the right to determine their own retail prices.

** This document contains information that is confidential between Imperial and the Customer. Unless you are the intended recipient of the message, you may not copy, forward or otherwise use it, or disclose its contents to anyone else. If you have received this document in error, please notify us immediately and destroy your copy.

*** Any stock returns for delisted products after 4th of March 2019 will be credited at the price applicable as per price list released 28th September 2018.

**** Due to legislation, 20g is prohibited for sale in Queensland and Northern Territory.



4 - 8 Inglewood Place, Norwest, NSW 2153
A.B.N. 46 088 148 681
Wholesale & Recommended Retail Price List
Effective 4th of March 2019

PHONE 1300 308 208

itapricelist@au.imptob.com

		GST Exclusive			GST Inclusive			
TOBACCO	SIZE	WSP / KG	WSP / Outer	WSP / Unit	WSP / KG	WSP / Outer	WSP / Unit	RRP *
Roll Your Own (RYO)								
Bank Smooth Aromatic Blend	50g / 250g	1,481.08	370.27	74.05	1,629.19	407.30	81.46	94.20
Champion Legendary Ruby ****	20g / 100g	1,425.84	142.58	28.52	1,568.42	156.84	31.37	34.95
Champion Legendary Ruby, Legendary Rich Red, Legendary Smooth Blue, Legendary Velvet Rum	25g / 125g	1,381.94	172.74	34.55	1,520.13	190.02	38.00	42.50
Champion Legendary Ruby, Legendary Velvet Rum	40g / 200g	1,362.22	272.44	54.49	1,498.44	299.69	59.94	67.55
Champion Legendary Ruby, Legendary Rich Red, Legendary Smooth Blue	50g / 250g	1,372.22	343.06	68.61	1,509.44	377.36	75.47	84.20
Dr Pat Distinctive	50g / 250g	1,481.08	370.27	74.05	1,629.19	407.30	81.46	93.95
Drum Classic Blue, Rich Sky Blue, Smooth Yellow	30g / 300g	1,403.58	421.07	42.11	1,543.94	463.18	46.32	52.40
Drum Classic Blue, Rich Sky Blue, Smooth Yellow, Fresh Menthol	50g / 500g	1,394.23	697.12	69.71	1,533.65	766.83	76.68	86.85
Golden Virginia Premium Blend	30g / 300g	1,477.93	443.38	44.34	1,625.72	487.72	48.77	56.00
Horizon RYO Blue, Menthol	25g / 125g	1,329.00	166.13	33.23	1,461.90	182.74	36.55	40.80
Horizon RYO Blue	50g / 250g	1,321.65	330.41	66.08	1,453.82	363.45	72.69	80.40
JPS RYO Eternal Red, Endless Blue, Abundant Gold	25g / 250g	1,236.26	309.07	30.91	1,359.89	339.97	34.00	37.80
JPS Select Hand-Stripped Blend ****	20g / 100g	1,255.85	125.59	25.12	1,381.44	138.14	27.63	30.95
JPS Select Hand-Stripped Blend	40g / 200g	1,204.85	240.97	48.19	1,325.34	265.07	53.01	58.80
Peter Stuyvesant Classic Blue	30g / 150g	1,488.58	223.29	44.66	1,637.44	245.62	49.12	55.95
Riverstone Premium Rum Blend ****	20g / 100g	1,255.85	125.59	25.12	1,381.44	138.14	27.63	30.95
Riverstone Premium Rum Blend	25g / 125g	1,225.25	153.16	30.63	1,347.78	168.47	33.69	37.75
Stockman's Classic	50g / 250g	1,383.03	345.76	69.15	1,521.33	380.33	76.07	87.05
White Ox Superior Dark Blend	25g / 125g	1,394.83	174.35	34.87	1,534.31	191.79	38.36	42.90
White Ox Superior Dark Blend	50g / 500g	1,382.21	691.11	69.11	1,520.43	760.22	76.02	85.85
Pipe / Fine Cut								
Amphora Full Aroma Tin, Mellow Blend Tin	50g / 250g	1,504.98	376.25	75.25	1,655.48	413.87	82.77	95.45
Dr Pat Irish Mixture Tin	50g / 250g	1,493.68	373.42	74.68	1,643.05	410.76	82.15	94.40
Log Cabin Premium Leaf Tin	50g / 250g	1,496.53	374.13	74.83	1,646.18	411.55	82.31	95.85

		GST Exclusive			GST Inclusive			
CIGARETTE PAPERS & ACCESSORIES	UNITS PER BOX		WSP / Box	WSP / Unit		WSP / Box	WSP / Unit	RRP *
50 Papers Per Book								
Tally-Ho 50s 5 Pack	50		141.85	2.84		156.04	3.12	3.60
Tally-Ho 50s	100		58.30	0.58		64.13	0.64	0.75
60 Papers Per Book								
Papers 60s	50		8.00	0.16		8.80	0.18	0.25
Rizla Red 60s 5 Pack	25		36.36	1.45		40.00	1.60	2.50
Rizla Red 60s	50		17.45	0.35		19.20	0.38	0.60
100 Papers Per Book								
Rizla Blue Doubles 100s	25		19.45	0.78		21.40	0.86	1.00
Filters								
Tally-Ho Slim 120 Filter Tips (7mm)	10		8.10	0.81		8.91	0.89	1.45
Tally-Ho Ultra Slim 150 Filter Tips (6mm)	10		8.10	0.81		8.91	0.89	1.45
Tally-Ho Micro Slim 120 Filter Tips (5.6mm)	20		16.20	0.81		17.82	0.89	1.45
Tubes								
Tally-Ho 100 Cigarette Tubes	5		7.30	1.46		8.03	1.61	2.10
Machines								
Tally-Ho Cigarette Maker	5		28.85	5.77		31.74	6.35	10.00

Date of issue: 22 February 2019

* For the avoidance of doubt, this is recommended retail pricing only and retailers at all times retain the right to determine their own retail prices.

** This document contains information that is confidential between Imperial and the Customer. Unless you are the intended recipient of the message, you may not copy, forward or otherwise use it, or disclose its contents to anyone else. If you have received this document in error, please notify us immediately and destroy your copy.

*** Any stock returns for delisted products after 4th of March 2019 will be credited at the price applicable as per price list released 28th September 2018.

**** Due to legislation, 20g is prohibited for sale in Queensland and Northern Territory.